
ROZPIS ADVENT A VÁNOCE 2023 

 2.12. so-v 17:00 ZAHÁJENÍ DOBY ADVENTNÍ  

              vigilie z 1. neděle adventní s žehnáním adventních věnců  

6.12. st-v 17:45 hod. mše svatá a sv. Mikuláš 

8.12. pá-v 17:45 hod. mše svatá, po skončení SETKÁNÍ POMOCNÍKŮ VE 

FARNOSTI na faře. Setkání všech, kdo se jakkoliv zapojují do chodu farnosti, 

slouží u oltáře, zajišťují duchovní i technické služby, pomáhají při brigádách, 

uklízí kostel nebo faru (prosíme, aby z každé uklízecí skupinky přišli 

minimálně její zástupci). Všichni jste srdečně zváni! 
17.12. - 3. NEDĚLE ADVENTNÍ a TRADIČNÍ FARNÍ JARMARK před 

kostelem 8:30 – 12:30 hod. Část výtěžku půjde na opravy našeho kostela, částí 

výtěžku chceme i tentokrát pomáhat a moc rádi přispějeme panu Michalovi 

Rybárskému z Dubňan na rehabilitační lázeňský pobyt. 
ZPOVÍDÁNÍ před Vánocemi vždy od 16:30:  

pondělí 18.12.o.Pavel a P. Jiří Jeniš z Mutěnic, středa 20.12. o. Pavel a P. Jiří Čekal. 

19.12 út-od 16:00 VELKÝ ÚKLID kostela a fary před Vánocemi, srdečně   

zveme všechny muže i ženy, přijďte prosím v hojném počtu. Děkujeme 

21. 12. čt-od 16:00 zdobení stromků a stavění betléma 

23.12. so – 17:45 mše svatá adventní s nedělní platností, vodní skauti z Lužic 

a Dubňan přinesou Betlémské světlo 

24.12. ČTVRTÁ NEDĚLE ADVENTNÍ  

 - 7:30 nedělní adventní mše svatá 
24.12. ŠTĚDRÝ VEČER  

vigilie ze slavnosti Narození Páně 

 - 16:00 pro rodiny s dětmi  

 - 22:30 PŮLNOČNÍ 

25.12. po -7:30 a 10:30 SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 

26.12. út -7:30 Svátek sv. Štěpána 

27.12. st -17:45 sv. Jana evangelisty, s žehnáním vína 

28.12. čt -17:45 sv. Mláďátek betlémských  

31.12. ne -7:30 a 10:30 SVÁTEK SVATÉ RODINY  

a sv. Silvestra - 16:00 – 18:00 MOŽNOST SOUKROMÉ ADORACE  

1.1.2024 po -7:30 a 10:30 SLAVNOST MATKY BOŽÍ PANNY MARIE 

5.1. pá -17:45 vigilie ze slavnosti ZJEVENÍ PÁNĚ – Tři Králové  

s žehnáním vody, křídy, kadidla, požehnáním a vysláním tříkrálových 

koledníků 

5.-7.1. TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA V DUBŇANECH  

7.1. ne- 16:00 TŘÍKRÁLOVÉ KOLEDOVÁNÍ U JESLIČEK 


